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Föredragande Kyrkoherde, Johannes församling Westerlund Johan 

 
Beslutsförslag 

Församlingsrådet godkänner understödsavtalet med Finska Missionssällskapet och 
befullmäktigar kyrkoherden och vice ordförande i församlingsrådet att underteckna 
det. 
 

Beslut 
Enligt förslag. 

 
 
Redogörelse  

KL 1:1 § 2 mom: ”I enlighet med sin bekännelse förkunnar kyrkan Guds ord och 
förvaltar sakramenten samt verkar också i övrigt för att sprida det kristna budskapet 
och förverkliga kärleken till nästan.” 
En av församlingens grunduppgifter är att bedriva missionsverksamhet. I praktiken 
har församlingarna delegerat det praktiska ansvaret för missionen till organisationer 
som inom ramen för avtal med kyrkan Församlingarna deltar i verksamheten genom 
att bidra till finansieringen och genom att bedriva missionsfostran, dvs. arbeta för att 
kunskap och intresse för mission finns. 
Johannes församling samarbetar med Finska Missionssällskapet (FMS). Under 
många år har vi stött verksamheten i norra Thailand där Tomas och Riikka-Maria 
Kolkka jobbar med församlingsarbete och bibelöversättning. 
FMS har nu organiserat sin understödsverksamhet så att verksamheten struktureras 
i olika korgar och församlingar kan rikta sitt understöd en eller flera av dessa korgar. 
Dessa är:  
Kyrkans arbete och tillväxt 
Teologisk utbildning och ledarskap 
Diakoni och välmående familjer 
Barn och ungdomar 
Kriser och katastrofer 
Allmänt understöd där behovet är störst. 
Efter samtal med FMS har vi gått in för att bidra till korgarna ”Kyrkors arbete och 
tillväxt” samt ” Allmänt understöd där behovet är störst”. Den förstnämnda innebär 
att vi fortsätter att ta del av det som familjen Kolkka gör i Thailand. 
Understödsavtalet anger också ekonomiska summor (10000 € + 2000 €). Dessa är 
inte bindande, utan avsedda att ge en målsättning för den insamlingsverksamhet 
som traditionellt hör till missionsverksamhet. 
I bilagan finns ett förslag till understödsavtal. 
 
 


